[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	                        06.05.2013
	                           № 341

Об утверждении тарифов за 1 час работы техники по оказанию услуг муниципальными предприятиями на территории Ковернинского муниципального района

          В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»; пунктом 9 части 2 статьи 42 Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области, на основании постановления Земского собрания Ковернинского муниципального района от 26 декабря 2007 года № 97 «Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на товары, работы и услуги  муниципальных организаций Ковернинского муниципального района», решением   Земского собрания  Ковернинского района от 25 апреля 2013 года № 48  «О  согласовании тарифов  за 1 час работы техники по оказанию услуг муниципальными предприятиями на территории Ковернинского муниципального района» Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области                                 п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить тарифы  за 1 час работы техники, в руб. (без НДС ) по оказанию услуг муниципальными предприятиями на территории Ковернинского муниципального района:

          Автоподъемник ГАЗ – 3309 «Егерь»

          АП-18 (с обслуживающим персоналом)  - 1066,00

          Трактор Т – 150 – 1048,00;

          Экскаватор ЭО  -2621 БЗ – 905,00;

          А/м Газель (пассажирская) – 543,00;

          Трактор МТЗ -80;82 – 610,00;

          Автомашина ГАЗ -66 – 650,00;

          Автомашина ГАЗ – САЗ - 4509 – 622,00

          Автобус ПАЗ – 32054 (средне - техническая скорость 15км в час) – 644,00;

          Автобус ПАЗ – 32054 (средне-техническая скорость 30км в час) – 1066,00;

          Автобус ЛАЗ – 699 – 1121,00;

          ЗИЛ – ММЗ 554 М (самосвал) - 888,00;

          Снегоочистители плужные (КАМАЗ – 53605 КДМ) – 1061,00;

          Кран автомобильный КС- 45717 К- 1 (г/п25 тн) – 1590,00;

          Трактор Т-25ЛЗ – 332,00;

          ГАЗ – 322132 (автобус – катафалк) – 533,00;

          Трактор ДТ -75  МЛ – 728,00;

          Трактор Т- 130 – 1041,00

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

    3. Контроль по исполнению настоящего  постановления возложить на начальника финансового управления В. Н. Соколову и зав. отделом экономики и прогнозирования М. А. Банкетову.

Глава Администрации
                                                                       С.И.Бровкин